АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

П Р И К А З

от_  _19.10. 201  0  ___                            № _188__

Об утверждении  Порядка
определения  предельно  допустимого
значения  просроченной  кредиторской
задолженности  бюджетного
учреждения,  подведомственного
управлению культуры администрации
г.  Владимира,  превышение  которого
влечет  расторжение  трудового
договора  с  руководителем
муниципального  бюджетного
учреждения  по  инициативе
работодателя  в  соответствии  с
Трудовым  кодексом  Российской
Федерации

       В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О

внесении изменений в отельные законодательные акты Российской Федерации в

связи  с  совершенствованием  правового  положения  государственных

(муниципальных) учреждений

              ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.  Утвердить  Порядок  определения  предельно  допустимого  значения

просроченной  кредиторской  задолженности  бюджетного  учреждения,

подведомственного  управлению  культуры  администрации  г.Владимира,

превышение которого влечет расторжение трудового договора с руководителем

муниципального  бюджетного  учреждения  по  инициативе  работодателя  в

соответствии  с  Трудовым  кодексом  Российской  Федерации»  (далее-Порядок)

согласно приложению.

         2. Руководителям (директорам) подведомственных бюджетных учреждений

принять к руководству утвержденный настоящим приказом Порядок и взять под

личный контроль его исполнение и обеспечить своевременное предоставление

достоверных данных по формам и в сроки, установленные Порядком.

     3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года и до 1 января 2012

года   применяется  к  бюджетным  учреждениям,  в  отношении  которых  в

соответствии  с  положениями  части  15  статьи  33  Федерального  закона  от

08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской  Федерации  в  связи  с  совершенствованием  правового  положения

государственных  (муниципальных  учреждений»  управлением  культуры

администрации  города  Владимира  принято  решение  о  предоставлении  им

субсидий из городского бюджета.

      4. Внести изменения в действующие трудовые договора  в части приведения

их  в  соответствии  с  требованиями  Порядка  с  руководителями  бюджетных

учреждений,  по которым принято  решение о  предоставлении  им субсидий  из

городского бюджета.

      5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника,

главного  бухгалтера  централизованной  бухгалтерии  управления  культуры

БАННОВУ Любовь Евгеньевну.

    И.о. начальника управления культуры                                       И.Ж. Абдусаликова

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
	П Р И К А З